

[redacted]
nar.: [redacted]
trvale bytem: [redacted]
přechodně bytem (doručovací adresa): [redacted]
tel.: [redacted]
email: [redacted]

Pro účely rigorózní práce Vás žádám dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí následující informace:

1. Kolik žádostí o informace z celkového počtu žádostí, které evidujete jako povinný subjekt za posledních 5 let (resp. roky 2017-2021) bylo odmítnuto (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) pro zneužití práva na informace?
Př. odpovědi: rok 2017: 2 z 30, rok 2018: 3 z 50
2. Prosím o poskytnutí výše uvedených odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí.

Prosím o odpověď na výše uvedený email.

Děkuji.

S pozdravem,

[redacted]